
Vnitropodnikový čtvrtletník společnosti ISMM

www.ismm.cz

ročník VII., č. 2021/1



 

většina z Vás se se mnou sice setkala osobně 
hned v prvních dnech svých začátků v ISMM, 
ale ráda bych zhodnotila své působení ve spo-
lečnosti, které v letošním roce bude 10 let. 

Do ISMM jsem nastoupila na podzim roku 
2011. Společnost v  té době měla něco ko-
lem 50 zaměstnanců a právě připravovala 
rozšíření svých výrobních kapacit o druhý 
výrobní závod v  Bravanticích, takže jedním 
z mých prvních větších úkolů bylo zajistit pro 
tento výrobní závod kompletní osádku. A jak 
plynuly roky, přibývaly další a další akvizice  
a rozšiřování výrobních kapacit. A i když mi  
přijde, že jsem ve společnosti chvíli, uběhlo  
10 let a najednou se již nebavíme jen o ISMM 
s jedním či dvěma závody, ale o celé skupině,  
která má čtyři výrobní závody a patří k  ní  
i čtyři další podniky, ve kterých dohromady  
pracuje přes 300 zaměstnanců. Za dobu mého  
působení ve společnosti přeběhlo přes klá-
vesnici mého počítače přibližně 600 pracov-
ních smluv a jak říkám, zdaleka nekončíme. 

Během práce pro ISMM jsem se naučila mno-
hé. A to nejen od kolegů v kanceláři, ale také 
od všech vás, s kterými jsem vedla pracovní 
pohovor a kteří jste poté do společnosti na-
stoupili, ať již na manažerské pozice, nebo 
do dělnických profesí. Často na pracovních 
pohovorech slýchám „historky“ z vašich před-
cházejících zaměstnání, a to dobré i špatné. 
Hlavně ty špatné, ve kterých vyprávíte o nega-
tivních zkušenostech, mě utvrzují v   přesvěd-
čení, že jsem si pro svoji práci vybrala dobrou 
firmu, na kterou se mohu spolehnout. Ať už se 
jedná o pravidelnou odměnu za odvedenou 
práci, nebo o podporu majitele a kolegů, ale 
hlavní je to, že společnost má vizi a majitel je 
člověk, který dokáže svým lidem práci dlou-
hodobě zajistit. Samozřejmě, že i já zažívám 
okamžiky, kdy bych nejraději se vším jak se 
říká „praštila a vykašlala se na to“, protože 
něco zrovna není podle mých představ nebo 

mi nevyhovuje. Ale jak říkala moje babička, 
„všude je chleba o dvou kůrkách“ a v  ISMM 
zatím za těch deset let mé působnosti pře-
važují výrazně pozitivní zkušenosti nad těmi 
negativními. Nejdůležitější je pro mne sta-
bilita společnosti, která je obzvlášť potřeba 
v posledních měsících, kdy byla spousta firem 
nucena kvůli různým restrikcím nebo poklesu 
odbytu svoje provozy omezit (nebo dokonce 
zavřít úplně a své zaměstnance propustit)  
a kdy naopak my jsme ve fázi masivního  
náboru nových zaměstnanců a rozšiřování 
výrobních kapacit.

Závěrem jen mohu poděkovat, že si mě tehdy  
před 10 lety majitel vybral do týmu a dal mi 
tak možnost se mnohým novým věcem na-
učit a teď se ohlédnout za velkým kusem 
práce a moci říct: „Většina zaměstnanců této 
firmy prošla mýma rukama.“

Lenka Dušková
HR manažer

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

Slovo HR manažeRky

2. místo
Jan Vu



 

 

vÝSleDky ankeTy o neJlePŠÍHo ZamĚSTnanCe  
Za Rok 2020

FIRma

Nastoupil 10. 6. 2016, ve společnosti pracuje 4 roky a 4 měsíce

Korch Martin

2. místo
Vaněk Lukáš

3. místo
Kovalčík Jindřich, Vlčková Marcela

Nejlepší dělník ISMM & TESO

p. Konečný nastoupil 14. 4. 2003, ve společnosti  
pracuje 16 let a 8 měsíců

p. Teichert nastoupil 1. 8. 2018, ve společnosti  
pracuje 2 roky a 4 měsíce

Konečný Roman, Teichert Daniel

2. místo
Korch Martin

Nejlepší zaměstnanec ISMM & TESO

ISMM & TESO s.r.o.

Nastoupila 1. 2. 2020, ve společnosti pracuje  10 měsíců Nastoupila 1. 6. 2016, ve společnosti pracuje 4 roky a 6 měsíců

Zuzana Šlachtová Kožuszniková Kateřina

2. místo
Jan Vu

2. místo
Richter Adam

3. místo
Sekula Václav, Šihor David

3. místo
Dotálová Bohdana

Nejlepší svářeč ISMM & EGAS Nejlepší zaměstnanec ISMM & EGAS

ISMM & EGAS s.r.o.

Nastoupila 22. 3. 2016, ve společnosti pracuje 4 roky a 9 měsíců

Randýsková Jana

2. místo

Kotala Jan, Bayer Jaroslav, Chvostek Martin

Nejlepší zaměstnanec ISMM Gastro & HOTEL GONG

ISMM Gastro & HOTEL GONG s.r.o.



 

FIRma FIRma

TRAN QUANG HUNG
Max
2. místo

TRAN ANH TUAN Vilém

Chromec Josef, Mlýnský Tomáš

Štandl Jan ml., Tyleček Petr

2. místo
Bělunek Ivo

3. místo
Vavřík Tomáš

2. místo
Nesvadba Petr st.

3. místo
Nesvadba Petr ml.

Nejlepší pracovník CNC ISMM  
závodu Jistebník 01

Nejlepší pracovník přípravy a skladu 
ISMM závodu Jistebník 02

Kim
NGOC NGUYEN KIM

2. místo
Franta NGUYEN VIET SU

3. místo
Lukáš HOANG CONG THANH

Nejlepší agenturní svářeč ISMM  
závodu Jistebník 02

VU TRAM Dalibor
2. místo

TRAN DOAN LONG Martin
3. místo

NGUYEN DINH CHUNG Marek

Nejlepší agenturní svářeč ISMM závodu Štítina

Nastoupil 1. 11. 2013, ve společnosti pracuje 7 let 

Nastoupil 01. 05. 2016,
ve společnosti pracuje 4 roky a 6 měsíců

Brežinský Jiří

Poruba Michal

3. místo
Šprla Petr

3. místo
Kozelský Ivo

2. místo
Dedek Zdeněk

2. místo
Mohyla Jiří

Nejlepší svářeč ISMM  
závodu Jistebník 02

Nejlepší pracovník CNC obrábění 
ISMM závodu Jistebník 02

Nejlepší agenturní svářeč ISMM  
závodu Bravantice

p. Chromec nastoupil 1. 1. 2012,  
ve společnosti pracuje 8 let a 11 měsíců

p. Mlýnský nastoupil 3. 3. 2014,  
ve společnosti pracuje 6 let a 9 měsíců 

p. Štandl nastoupil 15. 3. 2018,
ve společnosti pracuje 2 roky a 9 měsíců

p. Tyleček nastoupil 1. 1. 2014,
ve společnosti pracuje 6 let a 11 měsíců

AGENTURNÍ ZAMĚSTNANCI
ISMM Production & Business Cooperation s.r.o.

ISMM Production & Business Cooperation s.r.o.
ISMM Project & Training s.r.o.



 

FIRma

Nastoupil 1. 12. 2014, ve společnosti pracuje 6 let 
Nastoupil 2. 5. 2007, ve společnosti pracuje 13 let a 6 měsíců

Kocur Zdeněk Šprla Michal

2. místo
Koplík Tomáš

2. místo
Beneš Petr

3. místo
Hota Jiří

3. místo
Kantor Michal

Nejlepší svářeč ISMM závodu Bravantice Nejlepší pracovník přípravy a skladu 
ISMM závodu Bravantice

Nastoupil 01. 07. 2016, ve společnosti pracuje 4 roky a 5 měsícůNastoupil 20. 1. 2014, ve společnosti pracuje 6 roků a 11 měsíců

Varga DanielČerník Lukáš

3. místo
Janík Tomáš

3. místo
Nawrocki Lukasz

2. místo
Papež Michal

2. místo
Vacek René, Pražák Aleš

Nejlepší lakýrník ISMM závodu ŠtítinaNejlepší svářeč ISMM závodu Štítina

Nastoupil 17. 07. 2017, ve společnosti pracuje 3 roky a 5 měsíců

Nastoupil 15. 09. 2014, ve společnosti pracuje 6 let a 3 měsíce

Nastoupil 5. 5. 2014, ve společnosti pracuje 6 let a 6 měsíců

Nastoupil 18. 2. 2015, ve společnosti pracuje  5 let a 10 měsíců

Červenák Jakub

Dimitrov Nikolaj

2. místo
Böhm Milan

2. místo
Rossmann Lukáš

2. místo
Mlček Kamil

2. místo
Vašek Tadeáš

3. místo
Kolář Stanislav

3. místo
Steinwirt David

3. místo
Bada Petr

3. místo
Kocourek Pavel

Nejlepší manipulant lakovny ISMM 
závodu Štítina

Nejlepší pracovník montáže ISMM  
závodu Štítina

Vehovský Tomáš

Kočí Petr

Nejlepší pracovník přípravy a skladu 
ISMM závodu Štítina

Nejlepší pracovník CNC ISMM  
závodu Štítina

Gratulejeme!



 

FIRma

Nastoupil 2. 9. 2013, ve společnosti pracuje 7 let a 3 měsíce Nastoupil 1. 8. 2015, ve společnosti pracuje 5 let a 4 měsíce

Onderka Zdeněk

2. místo
Kundela Tomáš

2. místo
Rupec Miroslav 

3. místo
Macíček Jaroslav

3. místo
Nykl Matěj

Nejlepší zaměstnanec kontroly ISMM

Tesař Radek

Nejlepší THP pracovník ISMM

CELÁ FIRMA ISMM

Rupec Miroslav

2. místo
Vrbinčíková Pavlína

3. místo
Heděnec Juraj

Nejlepší zaměstnanec ISMM

Nastoupil 1. 10. 2013, ve společnosti pracuje 7 let a 2 měsíce

Za mimořádný profesionální výkon při výrobě nových přípravků,  
které umožnily překlenout covidovou krizi.

Parvonič Vladimír
Cena majitele II ISMM Group

Za mimořádné pracovní nasazení, perfektní správu svých projektů,  
úspěšný rozvoj zákazníka LEMKEN a penetraci jeho nových projektů.

Ing. Heděnec Juraj
Cena majitele I ISMM Group

MIMOŘÁDNÉ OCENĚNÍ

Gratulejeme!



lIDÉ

naRoZenIny
Přejeme krásné narozeniny všem zaměstnancům, kteří oslaví své narozeniny v měsících duben, květen,  
červen. Vše nejlepší!

Vašek Jiří 3. 4.
Kočí Michal 4. 4.
Malohlava Petr 6. 4.
Nozar Josef 7. 4.
Barvenčík Ondřej 9. 4.
Kostrhoun Kamil 10. 4.
Mlček Kamil 12. 4.
Kalman Tomáš 15. 4.
Křivánek Lukáš 16. 4.
Lepík Zdeněk 18. 4.
Zach Dominik 21. 4.
Fulneková Eva 25. 4.
Strakoš Pavel st. 27. 4.

Janoušek Jakub 3. 5.
Tomanec Tomáš 4. 5.
Kovář Stanislav 6. 5.
Motyčka Igor 6. 5.
Novák Dalibor 6. 5.
Hota Jiří 8. 5.
Hilscherová Pavlína 9. 5.
Rosypalová Zuzana 10. 5.
Holub Jan 13. 5.
Steyer Václav 13. 5.
Vavřík Tomáš 13. 5.
Theuer Martin 14. 5.
Gróman Václav 15. 5.
Minks Roland 16. 5.
Filipová Michaela 18. 5.
Nunvář Miroslav 18. 5.
Rada Matěj 18. 5.
Mlčková Jana 19. 5.

Foldyna Lumír 20. 5.
Radová Lucie 21. 5.
Grundzová Jana 23. 5.
Tomšů Josef 23. 5.
Šichor Radek 24. 5.
Striplin Markéta 26. 5.
Beneš Petr 26. 5.
Hurník Lukáš 26. 5.
Šichorová Petra 27. 5.
Foltýn Oldřich 27. 5.
Pražák Aleš 30. 5.
Francková Jitka 2. 6.
Hartošová Martina 2. 6.
Červenák Jakub 3. 6.
Mikošek Stanislav 3. 6.
Kantor Michal 7. 6.
Pečinnikov Martin 7. 6.
Bada Petr 9. 6.

Holub Vladimír 9. 6.
Střílka Jindřich 11. 6.
Čekala Jindřich 12. 6.
Miketa Tomáš 20. 6.
Bělunek Ivo 21. 6.
Chromec Josef 21. 6.
Seman Michal 22. 6.
Drastich Lumír 25. 6.
Nesvadba Petr ml. 28. 6.
Šafran Jiří 28. 6.

Jindřich Kovalčík 29. 4.
Milan Volný 5. 5.
Jaromír Rašek 26. 6.

lucie, pracuješ již více než rok na pozici HR/
office referentka, ale myslím, že spousta lidí ve 
firmě tě nezná. mohla by ses nám v krátkosti 
představit?
V únoru to byl rok, co jsem dostala příležitost 
stát se součástí týmu ve společnosti ISMM  
a podpořit tak práci personálního oddělení  
a později také office oddělení. Mé předchozí 
pracovní zkušenosti spadají zejména do oblasti 
lidských zdrojů. Před svým nástupem do ISMM 
jsem pracovala na pozicích HR Business Partner 
a Specialista vzdělávání a rozvoje zaměstnanců. 
K mým prvním pracovním zkušenostem ale pat-
řily náborové činnosti pro personální agenturu.
S čím se na tebe kolegové mohou obracet?
V tuto chvíli mám na starosti veškerou administ-
rativu kolem penzijního spoření, lékařských pro-
hlídek, systémové zpracování veškerých smluv  
a dokumentů k nástupům zaměstnanců, případ-
ně změnám a výstupům zaměstnanců. Každý 
měsíc zpracovávám spolu s Pavlou Vrbinčíkovou 
docházky zaměstnanců. Zároveň jsem podpo-
rou HR manažerce a vedoucím zaměstnancům 
při náborech a dalších personálních procesech. 
Zaměstnanci se na mě samozřejmě mohou ob-
racet ohledně jakéhokoliv dotazu, směřujícího 
do personální oblasti. 
Jak by jsi po roce zhodnotila své působení  
v ISmm a co očekáváš od práce v této firmě? 
Práce pro firmu ISMM je poněkud odlišná od 
firem, ve kterých jsem pracovala. Atmosféra 

středně velké firmy, jako je ISMM, je komornější, 
a pro mě je to příjemná změna. Během svého 
ročního působení ve firmě jsem se seznámila  
s fungováním HR oddělení a základními prin-
cipy, na kterých je firma postavena. Od práce 
v ISMM očekávám, že se mé znalosti o firmě  
a jejích procesech budou i nadále prohlubovat, 
a zároveň budu mít možnost využít svých dosa-
vadních znalostí z prostředí HR, které budu moci 
rozvíjet. Věřím, že firma ISMM je prostředím  
s profesionálním, ale lidským přístupem, pro-
středím naplněným loajalitou a vstřícností.
a teď něco ze tvého soukromí. Prozraď nám, 
jak nejraději trávíš volný čas? Jaké jsou tvé 
koníčky?
Ve svém volném čase se snažím relaxovat pře-
devším sledováním filmů, experimentováním  
s pečením pečiva, četbou knih s psychologickým 
a mysteriózním nádechem, a pokud to situace 
dovolí, turistikou.

ROZHOVOR S LUCIÍ RADOVOU



Redakční rada 
(kam můžete zasílat své náměty a připomínky):
office@ismm.cz

Kontakty
Tatjana Černáková – tatjana.cernakova@ismm.cz
Natálie Cváčková – natalie.cvackova@ismm.cz

Rok a číslo vydání 2021/1.
Datum vydání 16. 3. 2021


